לפני בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (סגן הנשיא י' שפסר, השופטת העמיתה ז' בוסתן והשופט ח' טרסי) בעפ"ג 26209-10-19 מיום 11.5.2020, בגדרו נדחה ערעורה המבקש על גזר דינו של בית המשפט השלום בראשון לציון (השופטע' מיכלס) בת"פ 33494-12-17 מיום 10.9.2019.

כתב האישום

2. המבקש הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה בצוותא, לפי סעיפים 406(ב) ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); סיוע להתפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה בצוותא, לפי סעיפים 406(ב), 29(א) ו-31 לחוק; החזקת מכשירי פריצה בצוותא, לפי סעיפים 409 ו-29(א) לחוק; וקשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.